Navegação em mais de um modelo de IA 
Dicas e diferenciais de cada modelo de IA – gratuitos e pagos 
Passo a passo na construção de documentos

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

8 (oito) inscrições.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 14.904,00

R$ 14.904,00 (quatorze mil e novecentos e quatro reais)- inscrição de oito servidores. 

R$ 1.863,00 (mil e oitocentos e sessenta e três reais) por servidor.

O pagamento será realizado em parcela única, à vista.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não cabe parcelamento da solução, que deve ser integralmente fornecida por um único fornecedor, tendo em vista a 
natureza da contratação (ação de capacitação).